划的激励对象，其个人所获第一类限制性股票的解除限售，除满足上述解除限售

条件外，还需满足公司制定并执行的填补回报措施得到切实履行的条件。

本激励计划具体考核内容依据《恒泰艾普集团股份有限公司 2023 年限制性

股票激励计划实施考核管理办法》执行。

三、激励对象获授第一类限制性股票情况与公司内部公示情况一致性的说

明

鉴于公司《激励计划（草案）》所确定的 152 名拟激励对象中，有 1 名拟激

励对象因离职已不再具备激励对象资格、7 名拟激励对象因个人原因自愿放弃参

与本次激励计划，3 名拟激励对象自愿放弃拟获授的部分限制性股票，根据《激

励计划（草案）》的有关规定及公司 2023 年第二次临时股东大会的授权，公司

 8

对本次激励计划激励对象名单、限制性股票授予数量进行调整。具体调整内容为：

前述人员涉及的限制性股票在本次激励计划的激励对象之间进行分配。调整后，

本次激励计划的激励对象人数由 152人调整为 144人，限制性股票授予总量不变，

仍为 2,695 万股，其中第一类限制性股票数量为 1,347.50 万股，第二类限制性股

票数量为 1,347.50 万股。

除上述调整外，本次激励对象获授第一类限制性股票情况与公司内部公示情

况一致。

四、参与本次激励计划的董事、高级管理人员、持股 5%以上股东在第一类

限制性股票授予登记日前 6 个月买卖公司股票的情况说明

经核查，参与本次激励计划的公司董事、高级管理人员、持股 5%以上股东

在第一类限制性股票授予登记日前 6 个月不存在买卖公司股票的情况。

五、本次授予股份认购资金的验资情况

立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 9 月 14 日出具的立信中

联验字[2023]D-0029 号验资报告，对截至 2023 年 9 月 14 日公司新增注册资本

及实收资本（股本）情况进行了审验。经审验：截至 2023 年 9 月 14 日，贵公司

收到 144 名激励对象缴纳的募集股款人民币 23,177,000.00 元，其中计入股本人

民币 13,475,000.00 元，计入资本公积 (股本溢价)人民币 9,702,000.00 元。所有

募集股款均以人民币现金形式投入。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币 712,113,257.00 元，

股本人民币 712,113,257.00 元，其中股本人民币 712,772,080.00 元已经天职国际

会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2016年 4 月 27日出具天职业字［2016］

11583 号验资报告，2018 年 11 月贵公司回购注销 658,823.00 元股本,回购注销后

股本人民币 712,113,257.00 元。截至 2023 年 9 月 14 日止，变更后的累计注册资

本人民币 725,588,257.00 元，股本 725,588,257.00 元。

六、本次授予股份的上市日期

本次第一类限制性股票授予日为 2023 年 9 月 14 日，第一类限制性股票的上

市日为 2023 年 9 月 25 日。

 9

七、股本结构变动情况表

单位：股

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售条件流通股 14,717,100 2.07% +13,475,000 28,192,100 3.89%

股权激励限售股 0 0.00% +13,475,000 13,475,000 1.86%

二、无限售条件流通股 697,396,157 97.93% 0 697,396,157 96.11%

总股本 712,113,257 100.00% +13,475,000 725,588,257 100.00%

注：1、本次第一类限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件；

2、本次股份结构最终变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的数据为准。

八、实施本次激励计划是否导致公司股权分布不具备上市条件以及是否导

致公司控制权发生变化的说明

公司实施本次激励计划不会导致公司股权分布不具备上市条件。

本次第一类限制性股票授予登记完成后，公司总股本由 712,113,257 股增加

至 725,588,257 股，导致公司控股股东、实际控制人持股比例发生变化。本次第

一类限制性股票授予登记前，公司控股股东、实际控制人北京硕晟科技信息咨询

有限公司、李丽萍女士及其一致行动人王潇瑟女士合计持有公司股份

132,938,222 股，占授予登记前公司股本总额的 18.67%；本次第一类限制性股票

授予登记完成后，北京硕晟科技信息咨询有限公司、李丽萍女士及其一致行动人

王潇瑟女士合计持有公司股份 133,188,222 股，占授予登记后公司股本总额的

18.36%。本次第一类限制性股票授予登记不会导致公司控股股东及实际控制人发

生变化。

九、每股收益摊薄情况

本次第一类限制性股票授予登记完成后，按最新股本 725,588,257 股摊薄计

算，2022 年度每股收益为-0.15 元。

十、募集资金使用计划

 10

本次授予第一类限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。